様式第7号(第15条関係)
補助事業等実績報告書
年　　月　　日
　　米原市長　　　　様

	住所

申請者
	氏名

　　令和　　年　　月　　日付け米シ第　　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、米原市補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

	1
	補助年度
	令和７年度
	2

	補助金等の交付決定の額
	円

	3

	補助金等の既交付額
	円

	4

	補助金等の確定を受けたい額
	円

	5
	補助金等の名称
	　米原市事業者人材育成支援事業補助金

	6
	補助事業等の名称
	　事業者人材育成支援事業

	7
	補助事業等の経費精算額
	決算総額
(円)
	左の財源内訳

	区分
	市補助金
	自己資金

	金額(円)

	割合(％)

	8
	着手および完了年月日
	着手　　令和　　年　　月　　日
完了　　令和　　年　　月　　日

	9
	補助事業等の効果
	　事業実績報告書のとおり

	10
	添付書類
	米原市事業者人材育成支援事業補助金交付要綱に定める書類

様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
事業者人材育成支援事業　事業実績報告書
１．事業所概要
	事業所名

	所在地
	〒

	代表者
役職・氏名

	担当者
	役職・氏名

	電話番号

	E-mail

	確認事項
	他の補助制度の活用（□にチェックをしてください。）
	· 無・□ 有

２．添付書類
・合格者数および受験等費用一覧(様式第４号)
・資格等を取得し、または更新したことを証する書類(免許証、修了証の写し等)
・補助対象経費に係る支払いの証拠書類(領収書その他これに類する書類の写し等)

３．資格および免許の取得または更新結果（本紙は取得し、または更新した資格ごとに作成してください。）
	資格等の名称

	合格発表日

	資格の取得者または更新者氏名
	No
	氏名
	住所
	生年月日
	受験等費用(円)
※税抜き

	１

	２

	３

	４

	５

	合計
	円

	事業実績
	本紙に記載した資格等を取得し、または更新したことの効果（予測される効果）

	今後の人材育成の方針

	人材を育成したことで生まれた好事例（自由記載）

※資格等を取得し、または更新した場合のみ、補助対象経費になります。
※令和８年３月31日までに合否が発表され、その期限内に支払いを完了したものが補助対象経費の対象になります。

様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日
合格者数および受験等費用一覧

	資格等の名称
	受験等費用（円）
※税抜き
（①）
	受験者数（人）

（②）
	資格等ごとの受験等費用
※税抜き
合計（円）（①×②）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	合計
	人
	円

	Ａ　補助対象経費の精算額
（千円未満切捨て）

　　　　　　円

	Ｂ　補助金の交付確定を受けたい額
（Ａ×１／２　千円未満切捨て）

　　　　　　円

様式第9号(第18条関係)
補助金等交付請求書
年　　月　　日
　　米原市長　　　　様

	住所

申請者
	氏名

印
　　米原市補助金等交付規則第18条第2項の規定により、次のとおり請求します。

	1
	補助年度
	[bookmark: _GoBack]令和７年度
	2
	今回交付請求額

	円

	3
	補助金等の名称
	　米原市事業者人材育成支援事業補助金

	4
	補助事業等の名称
	　事業者人材育成支援事業

	5
	補助金等の交付決定の額
	円
	補助金等交付決定(変更)通知書
第　　　号
令和　　年　　月　　日

	6
	補助金等の交付確定額
	円
	補助金等交付確定通知書
第　　　号
令和　　年　　月　　日

	7
	補助金等の既交付額
	　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	8
	補助金等の未交付額
	　　　　　　　　　　　　円(交付確定額　－　既交付額)